
 

 

Av. São Felipe, n° 34 – Setor Serra Dourada – CEP 75960-000 – Acreúna – GO 

FONES: (64) 3645-8000 – 3645-8030 – FAX: (64) 3645-8006 

E-mail: administracao@acreuna.go.gov.br 

 

DECRETO N.º 276 /2015, DE 27 DE OUTUBRO DE 2015. 
    

 “Dispõe sobre homologação dos resultados 
finais do Concurso Público 001/2015”. 

   
   

O PREFEITO MUNICIPAL DE ACREÚNA, ESTADO DE GOIÁS, no uso 
de suas atribuições legais, previstas na Lei Orgânica do Município, e ainda 

CONSIDERANDO que o processo administrativo relativo ao Concurso 
Público atende o disposto no Art. 37 da Constituição Federal e às exigências 
previstas na Instrução Normativa 012/2014 do Tribunal de Constas dos 
Municípios. 

CONSIDERANDO que foram realizadas todas as etapas do concurso e 
julgados os recursos apresentados à Comissão Organizadora do Concurso 
Público. 

CONSIDERANDO que foram publicados os resultados finais do 
concurso público. 

CONSIDERANDO a necessidade do preenchimento de vagas no quadro 
efetivo. 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º -  Ficam homologados os resultados finais do concurso público nº 
001/2015 da Prefeitura Municipal de Acreúna, sendo aprovados e 
classificados os candidatos por ordem crescente de pontos, 
conforme consta no ANEXO ÚNICO, parte integrante deste Decreto. 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. 

        
  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ACREÚNA, ESTADO 
DE GOIÁS, aos 27 dias do mês de outubro de 2015. 

 
 
 
 
 

EDMAR OLIVEIRA ALVES NETO 
Prefeito Municipal 

 
 
 



 

 

Av. São Felipe, n° 34 – Setor Serra Dourada – CEP 75960-000 – Acreúna – GO 

FONES: (64) 3645-8000 – 3645-8030 – FAX: (64) 3645-8006 

E-mail: administracao@acreuna.go.gov.br 

 

ANEXO ÚNICO 
RELAÇÃO DOS APROVADOS 

 
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL - ADI - (ACREÚNA) – 13 VAGAS 
 

CLASSI-
FICAÇÃO 

INSCRIÇÃO NOME 
TOTAL DE 
PONTOS 

RESULTADO FINAL 

1. 147968 GRACIELLA PIRES PARREIRA 79,0 Aprovado e Classificado 

2. 149779 HELLEN CRISTINA 70,0 Aprovado e Classificado 

3. 149791 NEILA TEODOLINA 67,0 Aprovado e Classificado 

4. 147917 NAYARA LIMA DE SOUZA 67,0 Aprovado e Classificado 

5. 149665 JOANA DARC SANTOS DE MOURA 66,0 Aprovado e Classificado 

6. 149133 FÁTIMA DA ROCHA LIMA 65,0 Aprovado e Classificado 

7. 148432 ALCINA FRANCILUCIA COSTA C. OLIVEIRA 65,0 Aprovado e Classificado 

8. 149855 JOSIANE SILVA AZEVEDO 65,0 Aprovado e Classificado 

9. 148669 CAMILA PEREIRA DA SILVA 65,0 Aprovado e Classificado 

10. 148849 FLAVIA CRISTINA DINIZ BRITO 65,0 Aprovado e Classificado 

11. 147936 SAMIA JAMIL JOBER 65,0 Aprovado e Classificado 

12. 148264 ANA CLAUDIA FALEIRO DA CRUZ 64,0 Aprovado e Classificado 

13. 148703 PRISCILLA CRISTINA FERREIRA CAMPOS 63,0 Aprovado e Classificado 

14. 147942 IVONETE VIEIRA ARANTES ZAGO 62,0 Aprovado 

15. 149599 LUCIANA DE SANTANA DUARTE 61,0 Aprovado 

16. 148437 ANA ALICE CAMPOS PRUDENTE 61,0 Aprovado 

17. 148330 PATRÍCIA PEREIRA MACHADO 61,0 Aprovado 

18. 148352 ELIZABETE EUGÊNIA DA SILVA 60,0 Aprovado 

19. 149838 LUDMILA BATISTA ALVES 60,0 Aprovado 

20. 148944 MARIA DE FATIMA DOS REIS 59,0 Aprovado 

21. 148750 ELISAN PAULA CARMO DOS SANTOS 59,0 Aprovado 

22. 149346 JOSÉ HENRIQUE PEREIRA SOUZA 59,0 Aprovado 

23. 149067 ISVANIRA ALVES DA SILVA CRUZ 59,0 Aprovado 

24. 149681 MARINES JUSTINO DE MORAIS 59,0 Aprovado 

25. 148741 JOICE DE MELO CONCEIÇÃO 59,0 Aprovado 

26. 148434 ELIZANGELA PERES DE OLIVEIRA 58,0 Aprovado 

27. 148095 GABRIELA MIRANDA NOGUEIRA 57,0 Aprovado 

28. 149114 ALOMA BIANCA LINS SOBRINHO 57,0 Aprovado 

29. 148557 CAIZA ROSA ALVES 57,0 Aprovado 

30. 149687 ANA CARLA ALVES DE SIQUEIRA 57,0 Aprovado 

31. 147974 PAULA MARTINS DE ALMEIDA SANTOS 57,0 Aprovado 

32. 148433 JOVELINA ALVES DA SILVA 57,0 Aprovado 

33. 148795 ADRIANA GABRIEL DE LIMA 57,0 Aprovado 

34. 149646 FLAVIA DA SILVA RODRIGUES 56,0 Aprovado 

35. 148889 ANA PAULA GALLO 56,0 Aprovado 

36. 147978 CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA CASTRO 56,0 Aprovado 

37. 149547 VERIDIANE LIMA OLIVEIRA 56,0 Aprovado 

38. 147981 TIAGO FERREIRA DO NASCIMENTO 54,0 Aprovado 

39. 147980 WALDETE PEREIRA DE ALMEIDA 54,0 Aprovado 

40. 148369 VIVANE VASCONCELOS SANTOS 54,0 Aprovado 

41. 147904 WANESSA CORDEIRO DA SILVA 54,0 Aprovado 

42. 148099 FABRICIA MARTINS DO PRADO 54,0 Aprovado 

43. 149339 LÍBHIA RODRIGUES SILVA 54,0 Aprovado 

44. 148690 LUCIVANIA FELIX DA CRUZ 54,0 Aprovado 

45. 149188 PATRICIA DA SILVA BATISTA 54,0 Aprovado 

46. 148151 PAMELLA RIBEIRO DAMASCENA 54,0 Aprovado 

47. 148303 MARIA CONCEIÇÃO MORAIS SANTANA 54,0 Aprovado 

48. 148603 LUCIANA PERCIVAL DOS REIS SANTOS 53,0 Aprovado 

49. 148857 ANA PAULA MARTINS FREITAS 53,0 Aprovado 

50. 149856 KARINE NUNES PORTILHO DINIZ 53,0 Aprovado 

51. 149544 HADRIAN ALVES CANDIDO DA SILVA 53,0 Aprovado 

52. 149109 VILDA ALVES DOS SANTOS ZAGO 53,0 Aprovado 

53. 149525 ELISANGELA OLIVEIRA SOUSA MATERIAL 53,0 Aprovado 



 

 

Av. São Felipe, n° 34 – Setor Serra Dourada – CEP 75960-000 – Acreúna – GO 

FONES: (64) 3645-8000 – 3645-8030 – FAX: (64) 3645-8006 

E-mail: administracao@acreuna.go.gov.br 

 

54. 147885 GILMARIA ALVES MOREIRA GOMES 53,0 Aprovado 

55. 149703 ANGELICA ARANTES ZAGO 53,0 Aprovado 

56. 148212 ANA MARIA MORAES DE OLIVEIRA 53,0 Aprovado 

57. 149771 KELEN DA SILVA ALVES 52,0 Aprovado 

58. 149286 MARCIA DOS SANTOS DA ROSA 52,0 Aprovado 

59. 148327 KEILA DA SILVA ROCHA 52,0 Aprovado 

60. 148286 CIBELLY FERREIRA RIBEIRO 52,0 Aprovado 

61. 149461 ROSILENE MARIA DA SILVA 52,0 Aprovado 

62. 149474 JULIENY VARGAS 52,0 Aprovado 

63. 148714 GEIZA FERREIRA DAMASCENO 51,0 Aprovado 

64. 147901 ADAVENOR VIEIRA MACHADO FILHO 51,0 Aprovado 

65. 148191 ALICE BORGES CAMPOS 51,0 Aprovado 

66. 148909 VIVIANE GONÇALVES BERNARDES 51,0 Aprovado 

67. 149772 MARIA ANTONIA LOPES DE SOUZA 51,0 Aprovado 

68. 148358 MARIANA MIRANDA NOGUEIRA 51,0 Aprovado 

69. 148942 POLLIANA APARECIDA REIS LIMA 51,0 Aprovado 

70. 148076 LUANA CIRIACO CINTRA 51,0 Aprovado 

71. 148895 FRANCYELLE SILVA PEREIRA 51,0 Aprovado 

72. 149750 EDILENE DOS SANTOS MOTA 51,0 Aprovado 

73. 149438 NAYARA MARTINS PRESTES 51,0 Aprovado 

74. 147880 PATRÍCIA OLIVEIRA DOS SANTOS 51,0 Aprovado 

75. 149857 ORLANDA CANDIDO 51,0 Aprovado 

76. 148261 IVALDETE APARECIDA 51,0 Aprovado 

77. 148591 RENNER CARDOSO SANTOS 51,0 Aprovado 

78. 149233 BIANCA RODRIGUES DE JESUS ROCHA 50,0 Aprovado 

79. 149586 ANA CARLA ALVES BUENO 50,0 Aprovado 

80. 147962 MARIANA CARDOSO RIBEIRO 50,0 Aprovado 

81. 149521 ELDA BENTO DA ROCHA SANTOS 50,0 Aprovado 

82. 148481 ALINNE CÂNDIDA ARANTES 50,0 Aprovado 

83. 149408 KELLY CRISTINA SANTANA DA SILVA 50,0 Aprovado 

84. 149575 CAROLINE DA SILVA VIEIRA 50,0 Aprovado 

85. 149148 NAGILLA CAROLINE FERNANDES SILVA 50,0 Aprovado 

86. 149596 KARLA MOURA CAMPOS 50,0 Aprovado 

87. 148885 KEILA CAMPOSCORDEIRO 50,0 Aprovado 

88. 148042 ALINE LIMA DE AZEVEDO 50,0 Aprovado 

89. 148030 SIMONE SOUZA DUTRA 50,0 Aprovado 

 

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL - ADI - (ARANTINA) – 2 VAGAS 

CLASSI-
FICAÇÃO 

INSCRIÇÃO NOME 
TOTAL 

DE 
PONTOS 

 

1. 148133 GÉSSICA REIS DA SILVA 71,0 Aprovado e Classificado 

2. 148980 RAYANE CAMILO DOS SANTOS 56,0 Aprovado e Classificado 

3. 148452 KATIANE BEZERRA DA SILVA 53,0 Aprovado 

4. 148195 ANA PAULA JESUS MIRANDA 50,0 Aprovado 

5. 148359 ELCIA FERREIRA DE CARVALHO 50,0 Aprovado 

 
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS DE ESCOLA – ASGE - (ACREÚNA) – 6 VAGAS 

CLASSIF
ICAÇÃO 

INSCRI-
ÇÃO 

NOME 
TOTAL DE 
PONTOS 

RESULTADO 

1. 149301 GILMARIA ALVES MOREIRA GOMES 80,0 Aprovado e Classificado 

2. 149140 FRANCISCA SOUSA BASILIO 76,0 Aprovado e Classificado 

3. 148938 MAYARA DANIELLY DA S FREIRE DE SOUSA 72,0 Aprovado e Classificado 

4. 148487 ALESSANDRA ELIAS DA SILVA 68,0 Aprovado e Classificado 

5. 148924 ANNECIA BASILIO DE LIMA 64,0 Aprovado e Classificado 

6. 149110 VILDA ALVES DOS SANTOS ZAGO 64,0 Aprovado e Classificado 

7. 148598 DAYANNE GONÇALVES DE FREITAS LIMA 60,0 Aprovado 



 

 

Av. São Felipe, n° 34 – Setor Serra Dourada – CEP 75960-000 – Acreúna – GO 

FONES: (64) 3645-8000 – 3645-8030 – FAX: (64) 3645-8006 

E-mail: administracao@acreuna.go.gov.br 

 

8. 148518 ALIANA PEREIRA DA SILVA 60,0 Aprovado 

9. 149517 ELISANGELA GOMES VASCONCELOS 60,0 Aprovado 

10. 147983 SUZIANE SANTOS FERREIRA 60,0 Aprovado 

11. 148266 WENDER SOUSA FERREIRA 60,0 Aprovado 

12. 148545 LILIANE OLIVEIRA COSTA VIEIRA 60,0 Aprovado 

13. 149767 PAULA REGINA ALVES DA SILVA 56,0 Aprovado 

14. 148457 ELAINE FERNANDES DA SILVA 56,0 Aprovado 

15. 148403 SOLENI DIAS DE SOUZA 56,0 Aprovado 

16. 148534 ROSINEIDE DA SILVA MONTEIRO 56,0 Aprovado  

17. 149625 CELIA PIRES DOS SANTOS 56,0 Aprovado 

18. 148313 TATIELLE PEREIRA DE SOUZA 56,0 Aprovado  

19. 148035 LUANNY FREITAS DOS SANTOS 56,0 Aprovado 

20. 148446 VANDERLAN DIAS DE SOUZA 56,0 Aprovado 

21. 148964 FERNANDA MARIA SACRAMENTO LOPES 56,0 Aprovado 

22. 149663 STEFANE MENDES DE ARAUJO 56,0 Aprovado  

23. 148436 ELIZANGELA PERES DE OLIVEIRA 56,0 Aprovado 

24. 149712 GLEYCILENE FERREIRA DE SOUZA 56,0 Aprovado 

25. 148839 DARA MORRAYNE PIRES ARANTES 56,0 Aprovado 

26. 148203 APARECIDA PEREIRA DE SOUSA 56,0 Aprovado  

27. 148911 IVONETE GARCEZ BUENO 52,0 Aprovado 

28. 149635 JOSCIMARA DE CARVALHO SANTOS 52,0 Aprovado 

29. 147932 SIMONE ALVES PEREIRA 52,0 Aprovado 

30. 147973 GLAUCIA NOGUEIRA SAMPAIO SANTANA 52,0 Aprovado  

31. 148796 ADRIANA GABRIEL DE LIMA 52,0 Aprovado 

32. 149784 PAULO HENRIQUE SOUSA DA SILVA 52,0 Aprovado 

33. 148181 TAMIRIS ELAINE SILVA ANDRADE 52,0 Aprovado 

34. 148896 EDILENE APARECI DA SILVA 52,0 Aprovado  

35. 149504 TATIELE CAMPOS ARANTES 52,0 Aprovado 

36. 148149 ALINNE VIEIRA DANTAS RODRIGUES 52,0 Aprovado 

37. 148089 VERA LUCIA MEDEIROS GOMES OLIVEIRA 52,0 Aprovado 

38. 148890 REGINA VIEIRA GOUVEIA 52,0 Aprovado 

 

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS DE ESCOLA – ASGE - (ARANTINA) – CADASTRO DE RESERVAS 

CLASSIFIC
CAÇÃO 

INSCRIÇÃONOME 
TOTAL DE 
PONTOS 

RESULTADO 

1. 148981 RAYANE CAMILO DOS SANTOS 60,0 Aprovado 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (ACREÚNA) – 12 VAGAS 

CLASSIFIC
AÇÃO 

INSCRIÇÃONOME 
TOTAL DE 
PONTOS 

RESULTADO 

1. 148021 MILENA ALVES SILVA 72,5 Aprovado e Classificado 

2. 148277 MÁRCIA DIVINA MATIAS A. GOMES 72,5 Aprovado e Classificado 

3. 148510 MARCÍLIA DOS SANTOS F. FEITOSA 62,5 Aprovado e Classificado 

4. 149815 MARCILENE RODRIGUES DE SÁ 62,0 Aprovado e Classificado 

5. 148336 NATÁLIA THIELE REZENDE 61,5 Aprovado e Classificado 

6. 148791 ANDRÉA LORRAYNE ALVES 60,0 Aprovado e Classificado 

7. 149818 ELIZABETE EUGÊNIA DA SILVA 58,0 Aprovado e Classificado 

8. 148658 ROSINETE FELINTRO DOS SANTOS 56,0 Aprovado e Classificado 

9. 149843 WANSLEY FERREIRA DE FREITAS 55,0 Aprovado e Classificado 

10. 149574 NAURA MARTINS DA SILVA 55,0 Aprovado e Classificado 

11. 149345 RENILDE MARQUES DOS SANTOS 54,5 Aprovado e Classificado 

12. 149790 IDALINA BUENA DA CRUZ 54,5 Aprovado e Classificado 

13. 149802 VIVIANE NOGUEIRA DE SOUZA 54,0 Aprovado  

14. 147879 PATRICIA ASSIS BARBOSA CASTRO 53,5 Aprovado 

15. 147999 EDIVANIA CAPEL FERNANDES DE MELO 53,5 Aprovado 

16. 149632 LUCIENE VIEIRA DE MOURA 53,0 Aprovado 



 

 

Av. São Felipe, n° 34 – Setor Serra Dourada – CEP 75960-000 – Acreúna – GO 

FONES: (64) 3645-8000 – 3645-8030 – FAX: (64) 3645-8006 

E-mail: administracao@acreuna.go.gov.br 

 

17. 148589 FABIANA GOMES DE C. FERNANDES 53,0 Aprovado  

18. 149700 ISABEL ALVES MELO AMORIM 53,0 Aprovado 

19. 147920 JÉSSICA MIRANDA L. MACHADO 53,0 Aprovado 

20. 148019 MEIRIELLE MARTINS DA SILVA 53,0 Aprovado 

21. 149505 AMELIA ALVES COSTA NETA 52,0 Aprovado  

22. 149626 ILMA DE SOUZA DA SILVA 52,0 Aprovado  

23. 148802 NATANE PEREIRA DA SILVA 51,0 Aprovado 

24. 148780 MARLEY MOURAO SOUSA CAMPOS 51,0 Aprovado 

25. 149786 POLLYANNE RODRIGUES DE SOUZA 50,0 Aprovado 

26. 148884 KEILA CAMPOSCORDEIRO 50,0 Aprovado  

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (ARANTINA) – 4 VAGAS 

CLASSIFI
CAÇÃO 

INSCRIÇÃO NOME 
TOTAL DE 
PONTOS 

RESULTADO 

1. 149824 MÔNICA FERREIRA MARQUES 54,5 Aprovado e Classificado 

2. 149773 LEVI BATISTA RODRIGUES 53,0 Aprovado e Classificado 

3. 149177 ROSIMEIRE BENTO DOS REIS DO CARMO 51,0 Aprovado e Classificado 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - (EDUCAÇÃO ESPECIAL - ÁREA DE DEFICIÊNCIA AUDITIVA) – 2 VAGAS 

CLASSIFIC
AÇÃO 

INSCRIÇÃO NOME 
TOTAL DE 
PONTOS 

RESULTADO 

1. 149562 MARILDA MARTINS DA CRUZ 59,5 Aprovado e Classificado 

2. 149806 CÁSSIA ALVES FERREIRA MOUZINHO 53,5 Aprovado e Classificado 

3. 147887 CREMILDA ALVES DA SILVA 53,0 Aprovado 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - (EDUCAÇÃO ESPECIAL - ÁREA DE DEFICIÊNCIA FÍSICA) – 1 VAGA 

NÃO HOUVE APROVADOS 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA - (ACREÚNA) – CADASTRO DE RESERVA 

NÃO HOUVE APROVADOS 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - GEOGRAFIA - (ARANTINA) – 1 VAGA 

NÃO HOUVE APROVADOS 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - LÍNGUA PORTUGUESA - (ACREÚNA)- 2 VAGAS 

CLASSIFIC
AÇÃO 

INSCRIÇÃO NOME 
TOTAL DE 
PONTOS 

RESULTADO 

1. 149533 EULA PERES DA SILVA 62,5 Aprovado e Classificado 

2. 149479 BIANCA ANDRADE DE JESUS 58,0 Aprovado e Classificado 

3. 149613 NADIA PAULA ARANTES 54,5 Aprovado 

4. 148932 KAMILA ZAGO DE OLIVEIRA 50,0 Aprovado 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - MATEMÁTICA - (ACREÚNA) – 2 VAGAS 

CLASSIFIC
AÇÃO 

INSCRIÇÃO NOME 
TOTAL DE 
PONTOS 

RESULTADO 

1. 148192 ALINE MARTINS DA SILVA 82,5 Aprovado e Classificado 

2. 149550 RUBIA BORGES DE SOUSA 56,0 Aprovado e Classificado 

3. 149839 VANDERLEI PINTO GONÇALVES 54,0 Aprovado 

4. 148995 BEATRIZ DOURADO DE OLIVEIRA 54,0 Aprovado 

5. 149701 ROMILSON SILVEIRA SOARES 52,0 Aprovado 

6. 149569 GISELE VALERIANA DOS SANTOS 50,5 Aprovado 

7. 149463 DANIELA DE ANDRADE SIQUEIRA 50,0 Aprovado 

  



 

 

Av. São Felipe, n° 34 – Setor Serra Dourada – CEP 75960-000 – Acreúna – GO 

FONES: (64) 3645-8000 – 3645-8030 – FAX: (64) 3645-8006 

E-mail: administracao@acreuna.go.gov.br 

 

VIGIA - (ACREÚNA) – 9 VAGAS 

CLASSIFIC
AÇÃO 

INSCRIÇÃONOME 
TOTAL DE 
PONTOS 

RESULTADO 

1. 149688 ANA CARLA ALVES DE SIQUEIRA 84,0 Aprovado e Classificado 

2. 149160 CARLOS HENRIQUE DA SILVA 76,0 Aprovado e Classificado 

3. 149385 JOSÉ LEANDRO DA SILVA SANTOS 76,0 Aprovado e Classificado 

4. 149245 MARLY ROSA DE FARIA SANTOS 76,0 Aprovado e Classificado 

5. 148267 WILSON RODRIGUES DIAS 76,0 Aprovado e Classificado 

6. 149089 ZILDA ARANTES 72,0 Aprovado e Classificado 

7. 147886 ANTONIO DOS REIS FERREIRA SANTOS 72,0 Aprovado e Classificado 

8. 148424 WASHINGTON LUIS DE OLIVEIRA 72,0 Aprovado e Classificado 

9. 149333 RENATO DE ALMEIDA VIEIRA 72,0 Aprovado e Classificado 

10. 148071 ACENAILDO LOPES MONTEIRO DE CASTRO 72,0 Aprovado 

11. 149858 MARCOS GONÇALVES DA SILVA 72,0 Aprovado 

12. 149553 EMILIO BARRETO 72,0 Aprovado 

13. 148934 MAYCK EVANGELISTA DE SOUSA 72,0 Aprovado 

14. 148941 POLLIANA REIS 72,0 Aprovado 

15. 149737 WASHINGTON NUNES ROCHA 72,0 Aprovado 

16. 148331 EDUARDO ANTÔNIO DE JESUS LEAL 68,0 Aprovado 

17. 148033 RENATO VIEIRA GOUVEIA 68,0 Aprovado 

18. 149004 MARCOS ANTÔNIO ANDRÉ DA SILVA 68,0 Aprovado 

19. 149585 MARCOS VINICIO DOS SANTOS SOUSA 68,0 Aprovado 

20. 149732 IREMAR BARBOSA 68,0 Aprovado 

21. 148856 LUIZ IRINEU DOS SANTOS 68,0 Aprovado 

22. 149789 NESTOR ALVES DE SOUSA 68,0 Aprovado 

23. 149335 ANA CLAUDIA FERREIRA BASTOS 64,0 Aprovado 

24. 148536 VANILCE BARBOSA SILVA 64,0 Aprovado 

25. 149350 DIRCIENE SOUZA CABRAL MENEZES 60,0 Aprovado 

26. 149777 FELIPE CAMARGO 60,0 Aprovado 

27. 148268 LUCAS ALVES MATERIAL 60,0 Aprovado 

28. 149686 MARIA DE JESUS ROCHA CONCEIÇÃO 60,0 Aprovado 

29. 148080 JEFFERSON MAURI LINS DA SILVA 60,0 Aprovado 

30. 149401 CARLOS FRANCISC SANTANA 60,0 Aprovado 

31. 149644 EDILTON ANTONIO 60,0 Aprovado 

32. 149072 GEOVA RODRIGUES DE MIRANDA JUNIOR 60,0 Aprovado 

33. 148752 EDUARDO LUAN PEREIRA SILVA 56,0 Aprovado 

34. 149588 MURILLO BORGES MEDEIROS 56,0 Aprovado 

35. 148978 JOSE EDUARDO ALVES 56,0 Aprovado 

36. 148102 TIAGO MENDES PIRES DE FARIAS 56,0 Aprovado 

37. 148631 CELIO MENDES VIEIRA 56,0 Aprovado 

38. 149709 MAXWELL RIBEIRO BARBOSA 56,0 Aprovado 

39. 149816 VALDIR ALVES DE OLIVEIRA 56,0 Aprovado 

40. 149584 ADMILSON MOREIRA DOS SANTOS 56,0 Aprovado 

41. 149770 WENDER VIANA DA SILVA 56,0 Aprovado 

42. 148111 DIEGO RIBEIRO RODRIGUES 56,0 Aprovado 

43. 148108 ROBERTO MOREIRA 52,0 Aprovado 

44. 148043 UELTON SOARES DOS SANTOS 52,0 Aprovado 

45. 149462 SARA DA SILVA MARTINS COSTA 52,0 Aprovado 

46. 149240 DIEGO LISBOA SALES 52,0 Aprovado 

47. 148910 DENER GUSTAVO FERREIRA 52,0 Aprovado 

48. 147912 LUIZ FELIPE PASCOAL MARQUEZ ARANTES 52,0 Aprovado 

49. 148397 DIVANE MARTINS DE MELO SANTOS 52,0 Aprovado 

50. 149684 JOÃO ANULINO IZIDIO 52,0 Aprovado 

51. 149564 ROGÉRIO VIEIRA PAIS LEME 52,0 Aprovado 

52. 148610 RAFAEL DIAS MECEDES 52,0 Aprovado 

53. 149000 IDEUSMAR JOSÉ BARBOSA 52,0 Aprovado 



 

 

Av. São Felipe, n° 34 – Setor Serra Dourada – CEP 75960-000 – Acreúna – GO 

FONES: (64) 3645-8000 – 3645-8030 – FAX: (64) 3645-8006 

E-mail: administracao@acreuna.go.gov.br 

 

54. 148346 MARCOS AURÉLIO RODRIGUES 52,0 Aprovado 

55. 148974 JOSE DANTAS DE ASSIS JUNIOR 52,0 Aprovado 

56. 147993 ELENILSON PEREIRA 52,0 Aprovado 

57. 149823 MISAEL CALVACANTE 52,0 Aprovado 

 
VIGIA - (ARANTINA) – CADASTRO DE RESERVA 

CLASSIFI
CAÇÃO 

INSCRIÇÃO NOME 
TOTAL 

DE 
PONTOS 

RESULTADO 

1. 148297 DAVID RIBEIRO TEIXEIRA SILVA 76,0 Aprovado 

2. 148641 MARCELO FARIA ARANTES 64,0 Aprovado 

3. 149601 CARLOS GABRIEL SILVA RODRIGUES 60,0 Aprovado 

4. 148294 LESSANDRO ALVES DE FREITAS 52,0 Aprovado 

5. 149274 WANDERSON FERREIRA ARANTES 52,0 Aprovado 

 
 

 

 


